CLENOVIA AKADEMICKEHO SENATU FCHPT STU — STAV OD 08. 11.2011

ZOSKUPENIE ZAMESTNANCOV

USTAV

Clen AS

¢. klapka ([komisia e-mail
o doc. Ing. Eva Benické, PhD. 270,195 Ped eva.benicka@stuba.sk
1 analytickej chémie = - - -
doc. Ing. lvan Spanik, PhD. 283 Leg ivan.spanik@stuba.sk
) anorganickej chémie, prof. Ing. Jan Hives§, PhD. 468 |Leg-P jan.hives@stuba.sk
technolégie a materialov Ing. Eva Smrékova, PhD. 541,676 [Vol-P|  eva.smrckova@stuba.sk
3 | biochémie, vyzivy a ochrany Ing. Eva Hybenova, PhD. 436 |Ped-P eva.hybenova@stuba.sk
zdravia Ing. Boris Lakato$, PhD. 512 | Leg boris.lakatos @stuba.sk
i o o doc. Ing. Stanistav Sekretar, PhD. |434,413| Ped | stanislav.sekretar@stuba.sk
4 [biotechnoldgie a potravinarstva - < - -
doc. Ing. Milan Certik, PhD. 491 |Eko-P milan.certik@stuba.sk
5 | fyzikalnej chémie a chemickej doc. Ing. Pavol Fedorko, CSc. 686 Ped pavol.fedorko@stuba.sk
fyziky doc. Ing.Vladimir Luke$, PhD.  |686, 741|Pr-As vladimir.lukes@stuba.sk
5 chemického a doc. Ing. Miroslav Hutfian, PhD. 387 Eko miroslav.hutnan@stuba.sk
environmentalneho inZinierstval  prof. Ing. Jozef Marko3, DrSc. 259 | Ped jozef.markos@stuba.sk
5 | informatizacie, automatizacie doc. RNDr. Vladimir Balaz, CSc. 341 | Ped vladimir.balaz@stuba.sk
a matematiky RNDr. Milan Jasem, CSc. 332 | Eko milan.jasem @stuba.sk
g | organickej chémie, katalyzy doc. Ing. Magdaléna Stolcova, PhD.| 370,373 | Vol | magdalena.stolcova@stuba.sk
a petrochémie doc. Ing. Pavol Hudec, PhD. 499 | RVS pavol.hudec@stuba.sk
. » prof. Ing. Michal Ceppan, PhD. 224 Ped michal.ceppan@stuba.sk
9 polymérnych materialov - - - -
doc. Ing. Anna Ujhelyiova, PhD. 578 |pPrS anna.ujhelyiova@stuba.sk
10 Oddelenie jazykov, prof. PhDr. Miroslav Bobrik, PhD. 639 Eko miroslav.bobrik@stuba.sk
Oddelenie TV a Sportu PhDr. Veronika Poléniova 356 | Ped | veronika.poloniova@stuba.sk
ZOSKUPENIE STUDENTOV
miestnost Studentského parlamentu: kl. 172 (priamo: 524 96 714), e-mail: parlam@chemik.sk
€. | roénik Clen AS Klapka Komisia e-mail
1 | 2. roenik BS Martin Rege$ 172 Ped martin.reges@chemik.sk
2 | 2.rotnik BS | Katarina Ziackova 172 Eko katarina.ziackova@chemik.sk
3 | 3. rocnik BS Matej Michna 172 Leg matej.michnam@chemik.sk
4 | 3.10¢nkBS | Natalia Mikeskova 172 Vol natalia.mikeskova@chemik.sk
5 | 1.roénikIS | Bc. Lucia Kovadova 172 Vol lucia.kovacova@chemik.sk
6 | 1.roenikIS Silvia Vinceova 172 pPrS, Eko silvia. vinceova@chemik.sk
7 | 2.roénik IS | Bc. Miroslava Dobo3ova 172 Ped miroslava.dobosova@chemik.sk
8 | 2. roenik IS Mat($ Hornadek 172 Leg matus.hornacek@chemik.com
9 | doktorand Ing. Juraj Oravec 364 Eko juraj.oravec@stuba.sk
10| doktorand Ing. Adam Vaganek 172 Ped adam.vaganek@stuba.sk

Pr-As-predseda AS, pPrS-podpredseda As, RVS - zastupca v Rade vysokych $kol
Leg-legislativna, Ped-pedagogicka, Eko-ekonomicka, Vol- volebna komisia, ...-P - predseda komisie




